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Strona główna  › Porównania międzylaboratoryjne

Bezpłatne badania biegłości

Przedsiębiorstwo Geologiczne Sp. z o.o. zaprasza do udziału w nowym, bezpłatnym
programie badań biegłości współfinansowany z Funduszy Europejskich.

MICROBIOLOGY to program pozwalający sprawdzić swoje kompetencje w zakresie analiz
fizykochemicznych i mikrobiologicznych wody do spożycia. Oznaczanie Escherichii coli oraz
bakterii grupy coli należy wykonać zgodnie z normą: PN-EN-ISO-9308-1:2014-12/A1.

Program/
Symbol rundy Obiekt badań Wyznaczane wielkości

MICROBIOLOGY
1/MCB/18 Woda do spożycia Oznaczanie liczby Escherichii coli i bakterii z grupy coli

Ostatni moment na zgłoszenie uczestnictwa - Wydłużony termin nadsyłania zgłoszeń do
16.03.2018 r.
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Więcej informacji znajdą Państwo na naszej stronie internetowej: www.badaniabieglosci.pl
w zakładce Aktualności lub pod numerem telefonu: 41 365 10 13

Zachęcamy do zapoznania się z naszą ofertą i zapraszamy do współpracy.

Zespół Badań Biegłości

http://laboratoria.net/porownania-miedzylaboratoryjne/22014.html
Informacje dnia:  Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W
przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i
naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa
hejt za poważny problem społeczny Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na
targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87%
internautów uważa hejt za poważny problem społeczny Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za
odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na
wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla
dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny  
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